
ZARZĄDZENIE NR 13/2026
STAROSTY ŁÓDZKIEG0 WSCHODNIEGO

z dnia 30 stycznia 2026 r.

w sprawie wyznaczenia Administratorów Krajowego Systemu e-Faktur (KseF) oraz zasad nadawania,
zmiany i odbierania uprawnień d]a użytkowników Systemu KseF w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 34 ust.1  i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z 2025  r.  poz.1684), w związku z art.106nb,  art.106nd ustawy z dnia  11  marca 2004 r.  o podatku
od  towarów  i  usług  (Dz.U.  z  2025  r.  poz.  775  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra
Finansów z dnia 27 grudnia 2021  r. w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (Dz. U. z 2021  r.

poz. 2481, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§  1.  Jako  Administrator  Główny  Systemu  KseF  dla  podatnika  -  Powiatu  Łódzkiego  Wschodniego
(zgodnie  ze  złożonym  zawiadomieniem  ZAW-FA),  w  celu  zapewnienia  ciągłości  działania  systemu  KseF
wyznaczam  Skarbnika  Powiatu  Łódzkiego  Wschodniego jako  kolejnego  Administratora    Systemu  KseF
w zakresie właściwości podatnika - Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Wyznacza się Administratorów Systemu KseF dla jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego
Wschodniego objętych centralizacją podatku VAT 0ednostek podrzędnych):

1 )  w Starostwie Powiatowym w Łodzi - Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
2)  w pozostabch jednostkach organizacyjnych - kierowników tych jednostek w zakresie nadzorowanej

jednostki organizacyjnej lub osoby przez nich upoważnione.

§ 3. Wyznaczeni Administratorzy Systemu KseF w przypisanym im zakresie:
1)  nadają,  zmieniają  i  odbierają  dalsze  uprawnienia  w  KseF  odpowiednim  pracownikom  jednostek

podrzędnych,  zgodnie  ze  specyfikacją  KseF,  zakresem  wykonywanych  obowiązków  służbowych
przez pracowników oraz mając na względzie zapewnienie ciągłości dostępu do Systemu KseF,

2)  zobowiązani   są   do   prowadzenia  rejestru   osób   uprawnionych   do   korzystania   z   systemu   KseF,
w szczególności z zaznaczeniem zakresu uprawnień  i daty ich nadania/odbioru.

§   4.   Dostęp   do   Systemu   KseF   następuje   za   pośrednictwem   dedykowanej   strony   intemetowej
utworzonej przez Ministerstwo Finansów:

§  5.   W  kontekście  prawidłowej   pracy   i  zawartych  danych  w  Systemie  KseF,   zobowiązuje   się
użytkowników Systemu KseF do zapoznania się w szczególności z:

1)  rozporządzeniem  Ministra  Finansów  z  dnia  27  grudnia  2021  r.  w sprawie  korzystania  z  Krajowego
Systemu e-Faktur,

2)  podręcznikami KseF (część I-IV) udostępnionymi na stronie intemetowej wskazanej w § 4.

§     6.     Wykonanie     zarządzenia    powierzam     Skarbnikowi     Powiatu    Łódzkiego     Wschodniego
oraz   kierownikom  jednostek   organizacyjnych   Powiatu   Łódzkiego   Wschodniego   objętych   centralizacją

podatku VAT.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ić_= R  0  S  J_1i  A`:+-,o ®__c' c> =
Mn,tQ,`ut:,%  It;art-u`irą.Jś:kii


